



## **GOODEARTH CONVENT SCHOOL, SIAHAR.**

Affiliated with CBSE New Delhi (up to 10+2)

**Circular no. -1**

**Date:-1<sup>st</sup> April 2027**

**Dear Parents**

**Kindly note these instructions for new session**

- Regular school timings from 2<sup>nd</sup> April i.e. Thursday are 8:15 am to 1:45 pm. for classes Pre-Nursery, Nursery to 12<sup>th</sup>.
- Dispersal timing of first route for class Pre-Nursery, Nursery and LKG will be 12:15 pm.
- Vans will pick the students 40 minute earlier than usual time.
- Parents should reach the stoppage 10 minute before the van timings.
- The departure timings on every Saturday will be 12:15 pm.
- Every second Saturday of the month will be holiday for all the classes.
- Every 2<sup>nd</sup> & 4<sup>th</sup> Saturday will be off for Pre-Nursery, Nursery & LKG.
- Send your ward in proper school uniform as mentioned in circular no. 119.
- Girls must report in two plaits with green colour ribbons.
- Send all the books and notebooks of your ward to school on 2<sup>nd</sup> April. We keep extra books at the school.
- First and second page of diary must be filled up by the parents. Kindly read and sign the diary of your child on daily basis.
- Kindly make sure that the notebooks & books of your ward must be covered and proper name should be written on all books & notebooks.
- Cover books and Note books according to coloured pattern from classes Nursery to 10<sup>th</sup>.
- Send proper lunch box according to food menu, fruit box and water bottle with your wards (write name and class only for Playway to LKG).
- Do not send any eatable item for birthday celebrations.
- If you want you can pick and drop your ward by own (Timings 8:15am to 12:15 pm for Pre-Nursery and Nursery)
- Send extra clothes with your ward ( Pre-Nursery to Nursery)
- If you don't have school uniform you can send your ward in casual dress for one week (only for new student)
- Send your ward regularly to school as we are giving 100% attendance award.
- Check your ward diary on regular basis.

**Note** - Due to admission it will take few days to finalize the bus route. Parents kindly co operate

with us .Any query regarding the transport please call Mr. Manpreet Singh Mobile No. **96591-13000**

## ਸਤਿਕਾਰਯੋਗ ਮਾਤਾ ਪਿਤਾ ਜੀ

- ਸਕੂਲ ਦਾ ਸਮਾਂ 2 ਅਪ੍ਰੈਲ ਤੋਂ ਦਿਨ ਵੀਰਵਾਰ 8:15 am to 1:45 pm. ਤੱਕ ਹੋਵੇਗਾ (Playway ਤੋਂ +2 ਤੱਕ )
- First route ਦਾ ਸਮਾਂ 2 ਅਪ੍ਰੈਲ ਤੋਂ 8:15 am to 12:15 pm. (Pre-Nursey, Nursery & LKG )
- ਮਾਪਿਆਂ ਨੂੰ ਬੱਸ ਆਉਣ ਦੇ ਸਮੇਂ ਤੋਂ 10 ਮਿੰਟ ਪਹਿਲਾਂ ਬੱਸ ਸਟੋਪ ਤੇ ਪਹੁੰਚਣਾ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੈ।
- ਸਕੂਲ ਬੱਸਾਂ 2 ਅਪ੍ਰੈਲ ਤੋਂ ਪਿਛਲੇ ਸਮੇਂ ਤੋਂ 40 ਮਿੰਟ ਪਹਿਲਾਂ ਆਉਣਗੀਆਂ।
- ਹਰੇਕ ਸ਼ਨੀਵਾਰ ਛੁੱਟੀ ਦਾ ਸਮਾਂ 12:15 pm ਹੋਵੇਗਾ । ਰੋਜ਼ ਨਾਲੋਂ ਡੇਢ ਘੰਟਾ ਪਹਿਲਾਂ ਦਾ ਹੋਵੇਗਾ। ਉਸ ਦਿਨ ਛੋਟੇ ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਵੀ ਛੁੱਟੀ ਵੱਡਿਆਂ ਬੱਚਿਆਂ ਨਾਲ ਹੀ ਹੋਵੇਗੀ।
- ਹਰੇਕ ਮਹੀਨੇ ਦੇ ਦੂਜੇ ਸ਼ਨੀਵਾਰ ਸਕੂਲ ਵਿੱਚ ਛੁੱਟੀ ਰਹੇਗੀ।
- ਹਰੇਕ ਮਹੀਨੇ ਦੇ ਦੂਜੇ ਅਤੇ ਚੌਥੇ ਸ਼ਨੀਵਾਰ ਨੂੰ Pre-Nursery, Nursery ਅਤੇ LKG ਦੇ ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਛੁੱਟੀ ਰਹੇਗੀ।
- ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਪੂਰੀ ਯੂਨੀਫਾਰਮ ਵਿੱਚ ਸਕੂਲ ਭੇਜੇ circular no. 119 ਦੇ ਹਿਸਾਬ ਨਾਲ ਬੱਚੇ ਦੀ ਯੂਨੀਫਾਰਮ ਖਰੀਦੋ।
- ਲੜਕੀਆਂ ਲਈ ਦੋ ਗੁੱਤਾਂ ਅਤੇ ਹਰੇ ਰਿਬਨ ਪਾਉਣਾ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹੈ।
- ਆਪਣੇ ਬੱਚੇ ਦੀਆਂ ਸਾਰੀਆਂ ਕਿਤਾਬਾਂ ਕਾਪੀਆਂ ਸਕੂਲ ਭੇਜੋ । ਕਿਤਾਬਾਂ ਸਕੂਲ ਵਿੱਚ ਹੀ ਰੱਖੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ। ਕ੍ਰਿਪਾ ਕਰਕੇ ਬੱਚੇ ਦੀ ਡਾਇਰੀ ਦੇ ਪਹਿਲੇ ਅਤੇ ਦੂਜੇ ਪੇਜ਼ ਤੇ ਦਿੱਤੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਜ਼ਰੂਰ ਭਰ ਕੇ ਭੇਜੋ।
- ਕਿਤਾਬਾਂ ਅਤੇ ਕਾਪੀਆਂ ਨੂੰ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਰੰਗਾਂ ਅਨੁਸਾਰ cover ਕੀਤਾ ਜਾਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ।( ਨਰਸਰੀ ਤੋਂ ਦਸਵੀਂ)
- ਬੱਚੇ ਦੀਆਂ ਸਾਰੀਆਂ ਕਾਪੀਆਂ ਅਤੇ ਕਿਤਾਬਾਂ ਤੇ ਬੱਚੇ ਦਾ ਨਾਮ ਲਿਖ ਕੇ ਅਤੇ cover ਕਰਕੇ ਭੇਜੋ।
- ਬੱਚੇ ਦਾ ਟੀਫਨ , ਪਾਣੀ ਵਾਲੀ ਬੋਤਲ , ਫਰੂਟ ਬਾਕਸ ਨਾਲ ਭੇਜੋ ਅਤੇ ਉਸ ਉੱਤੇ ਬੱਚੇ ਦਾ ਨਾਮ ਵੀ ਲਿਖੋ (Pre-Nursery to Nursery)
- ਬੱਚੇ ਦੇ ਜਨਮ ਦਿਨ ਤੇ ਕੋਈ ਵੀ ਹੋਰ ਖਾਣ ਵਾਲੀ ਚੀਜ਼ ਸਕੂਲ ਨਾ ਭੇਜੋ।
- ਮਾਪੇ ਆਪ ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਸਕੂਲ ਛੱਡ ਸਕਦੇ ਹਨ ਤੇ ਲੈ ਕੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ (Timings 8:15am to 12:15 pm Playway & Nursery)
- ਬੱਚੇ ਦੇ ਨਾਲ ਇੱਕ ਵਾਧੂ dress ਭੇਜੋ।(Pre-Nursery to Nursery)
- ਨਵੇਂ ਬੱਚੇ ਇੱਕ ਹਫਤਾ ਸਕੂਲ ਵਿੱਚ civil dress ਵਿੱਚ ਸਕੂਲ ਆ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਪਰ ਇੱਕ ਹਫਤੇ ਵਿੱਚ ਸਕੂਲ ਯੂਨੀਫਾਰਮ ਲੈਣਾ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੈ।
- ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਆਪਣੇ ਬੱਚੇ ਦੀ ਹਰ ਰੋਜ਼ ਡਾਇਰੀ ਪੜ੍ਹ ਕੇ ਹਸਤਾਖਰ ਕਰੋ।
- ਬੱਚੇ ਨੂੰ ਹਰ ਰੋਜ਼ ਸਕੂਲ ਭੇਜੋ ਤਾਂ ਜੋ ਉਹ 100% ਹਾਜ਼ਰੀ ਅਵਾਰਡ ਦਾ ਹੱਕਦਾਰ ਬਣ ਸਕੇ।
- ਹਰਰੋਜ਼ ਬੱਚੇ ਦੀ ਡਾਇਰੀ ਚੈਕ ਕਰੋ।

**ਨੋਟ:-** ਦਾਖਲਿਆਂ ਕਰਕੇ ਬੱਸਾਂ ਦੇ ਰੂਟ ਵਿੱਚ ਦੋ ਹਫਤਾਵਾਰੀ ਤਬਦੀਲੀਆਂ ਹੋਣਗੀਆਂ। ਮਿਹਰਬਾਨੀ ਕਰਕੇ Parents ਕੁਝ ਦਿਨ ਸਾਡੇ ਨਾਲ ਸਹਿਯੋਗ ਦੇਣ। ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਸੰਬੰਧੀ ਸਾਡੇ ਸਕੂਲ ਦੇ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਇੰਚਾਰਜ ਮਨਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਨਾਲ **96591-13000** ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ।

**Principal**

## WEEKLY FOOD MENU FOR ALL CLASSES

<b>Monday</b>	Any seasonal green vegetable with chapati
<b>Tuesday</b>	Veg pulav , Chana Rice , Rajmah Rice curry –Rice
<b>Wednesday</b>	Pulses , Cheese , Soya with Chapati
<b>Thursday</b>	Any Stuffed Parantha
<b>Friday</b>	Veg Sandwich , Bread Pakora , Puris
<b>Saturday</b>	Please avoid junk food and send some healthy food of child's choice.

### Note:-

- Bring fruits everyday of your choice in a separate Tiffin.
- Non Veg, curd and junk food is not allowed in the school.